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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de agosto de 2018

04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 29/08/2018
Porbireccion fe Recurses Materiaies AE A0 O RO O O
Mensual R0405-0032
Ordinaria

5151-EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE
D e

05-Direccion de Recursos Materiales

21111040518557C487000M078004801440L215A5151

FOLIO

S0405-0040

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0483

0603

0673

0719

0720

MONITOR LED HP V223 DE 21.5",
RESOLUCION 1920 X 1080 FULL HD,
5MS.

NO BREAK; CDP RU-SMART 751;
CAPACIDAD DE 750 VA Y 375
WATTS;10 CONTACTOS NEMA 5-15R, 5
CON RESLPADO DE BATERIA Y 5 CON
PROTECCION DE PICOS DE VOLTAJE.

COMPUTADORA HP 280 G2 SFF,
PROCESADOR INTEL CORE I3 7100
(HASTA 3.9 GHZ), MEMORIA DE 4GB
DDR4, DISCO DURO DE 1TB, VIDEO
HD GRAPHICS 630, UNIDAD OPTICA
DVD+R/RW, S.0. WINDOWS 10 PRO
(64 BITS)

MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK
1380, COLOR, INYECCION, TANQUE
DE TINTA, PRINT/SCAN/COPY

DISCO DURO EXTERNO WESTERN
DIGITAL MY BOOK DUO 3.5'', 20TB,
USB 3.0, NEGRO - PARA MAC/PC
NUMERO DE PARTE
WDBFBEO0200JBK-NESN

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

2

$2,600.00

$1,600.00

$12,400.00

$3,000.00

$14,000.00

$5,200.00

$8,000.00

$24,800.00

$6,000.00

$14,000.00

SUBTOTAL:
L.V.A:

16

16

16

16

16

DESCUENTO:

TOTAL:

$6,032.00

$9,280.00

$28,768.00

$6,960.00

$16,240.00

$58,000.00
$9,280.00
$0.00
$67,280.00
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